پھر آ رہے ان کے سر پر رکھ کر انہیں دو ٹکڑے کر دیا جاتا مگر وہ اپنے دین اور عقیدہ سے نہ پھرتے تھے۔

(صحیح بخاری کتاب المناقب باب علامات النبوة فی الاسلام حدیث نمبر 3342)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 10 اپریل 2012ء 17 جمادی الاول 1433 ہجری 10 شہادت 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 83

سود سے اقتصادی غلامی

پیدا ہوتی ہے

حضرت خلیفۃ المسیح الثالث فرماتے ہیں: ”سود سے اقتصادی غلامی پیدا ہوتی ہے اور اس سے نجات حاصل کرنے کے لئے اللہ تعالیٰ نے زکوٰۃ کے نظام کو جاری کیا ہے۔